Exmo. (a) Senhor(a) SANTACARNES COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE CARNES, S.A.,

Dados do processo
Nº processo:

Entidade competente:

Data da realização:

Morada:

1292528

IPQ - Instituto Português da Qualidade, I.P.

31-03-2022 13:09

Informamos que na data 31-03-2022 pelas 13:10, deu entrada no Balcão do Empreendedor o processo
abaixo identificado, com nº 1292528, tendo sido submetido(s) a entidade de IPQ - Instituto Português da
Qualidade, I.P..
Este documento é comprovativo de submissão do processo e é título bastante para comprovar o
exercício da atividade comercial para o pedido abaixo identificado.

32417/2022 RSPS/ESP - Retirada de serviço de forma definitiva do
Recipiente sob Pressão Simples ou Equipamento sob Pressão Mera comunicação prévia

N.º pedido Nome do serviço Tipo de comunicação

Dados do(s) pedido(s)

   Dados do requerente
Nome:

Correio eletrónico:

Telemóvel:

SANTACARNES COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE CARNES, S.A.

sonia.maricato@montalva.pt

935743554

Telefone: 935743554

Dados do titular
NIPC/NIF:

SANTACARNES COMÉRCIO E INDUSTRIA DE CARNES DE SANTARÉM, S.A.

501264353

Nome:

Com os melhores cumprimentos,
Balcão do Empreendedor - BdE

Processado por computador
Contactos - Centro de Contacto da Empresa
Telefone: 300 003 980
Telefone para contactos internacionais: 00351 28 910 65 40 (dias úteis, das 09:00h às 17:00h)
Correio eletrónico: info.portaldocidadao@ama.pt

Guia de Pagamento
Exmo. (a) Senhor(a) Sónia Maria Ferreira Silva Maricato,

Remetemos a guia de pagamento referente ao(s) pedido(s) abaixo identificado(s), relativo(s) ao
processo n.º 1300042.

Dados do processo
Nº processo:

Entidade competente:

Data da realização:

Morada do edificio:

1300042

IPQ - Instituto Português da Qualidade, I.P.

08-04-2022 15:20

Rua RUA DO MATADOURO REGIONAL  Santarém 2005-002 SANTAREM

36009/2022 ESP - Aprovação de Funcionamento de Equipamento
Sob Pressão Autorização 175,00 €

N.º pedido Nome do serviço Tipo de comunicação Custo

Dados do(s) pedido(s)

Dados do titular
NIPC/NIF:

SANTACARNES - COMERCIO E INDUSTRIA DE CARNES DE SANTARÉM, S.A.

501264353

Nome:

   Dados do requerente
Nome:

Correio eletrónico:

Telemóvel:

Sónia Maria Ferreira Silva  Maricato

sonia.maricato@montalva.pt

935743554

Telefone: 935743554

Dados do pagamento
Entidade:

Referência:

Valor:

11595

006137404

175,00 €

Data limite pagamento: 11-05-2022

DOCUMENTO PARA IMPRIMIR. SERVE COMO COMPROVATIVO DEPOIS DE EFECTUADO O
PAGAMENTO.

O talão emitido pela caixa automática faz prova de pagamento. Conserve-o.
O processo só será submetido depois de verificado o pagamento.

    •  Escolha a opção 'Pagamentos';
    •  Escolha a opção 'Pagamento de Serviços';
    •  Introduza o código da Entidade, Referência e Valor;

AUTORIDADE NACIONAL DE EMERGÊNCIA E PROTEÇÃO CIVIL
Avenida do Forte
2794 - 112 Carnaxide
NIF: 600082490
E-mail: scie@prociv.pt
Site: www.prociv.pt
Telf: 800 203 203 (Dias úteis das 10h00-12h30 e 14h30-17h00)

IPQ – Instituto Português da Qualidade, I.P.
Rua António Gião, nº 2
2829-513 Caparica
NIF: 502225610
E-mail: licenciamento.bde@ipq.pt

Com os melhores cumprimentos,
Balcão do Empreendedor - BdE

Processado por computador
Contactos - Centro de Contacto da Empresa
Telefone: 300 003 980
Telefone para contactos internacionais: 00351 28 910 65 40 (dias úteis, das 09:00h às 17:00h)
Correio eletrónico: info.portaldocidadao@ama.pt

	BAIXA CALDEIRA_REGISTO_10134_L_ANEXO1
	certificado_REGISTO_10134L_ANEXO1
	CERTIFICADO_REGISTO_11038L_PROTER_ANEXO1
	Notificacao_1292528_20220331131010623_baixa_caldeira_comprovativo_REGISTO_10134L_ANEXO1
	Notificacao_1300042_20220411102955665_REGISTO_11038L_ANEXO1
	SUBMISSAO_CALDEIRA_11038L_assin_ANEXO1